
GROUPE SCOLAIRE JEAN ROSTAND 

ALLER - ligne 917 RETOUR - ligne 917
Chapelle 07:55 Rostand 16:40
Les Colles 07:57 Chapelle 16:49
Clapières 08:00 Les Colles 16:50

Mauvejeane 08:03 Clapières 16:56
Massane Plage 08:06 Mauvejeane 16:59

Lavoisier 08:07 Massane Plage 17:02
Salle Polyvalente 08:08 Lavoisier 17:02

Iles d'Or 08:08 Salle Polyvalente 17:02
Jean Sébastien Bach 08:09 Iles d'Or 17:02
Rond point de Varage 08:10 Jean Sébastien Bach 17:02

Emplaniers 08:11 Rond point de Varage 17:03
Rostand 08:25 Emplaniers 17:04


